АДМИНИСТРАЦИЯ г.ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]trae bo
em Ry . #0749,

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]Or 43. 03, 4019 N N0c O)-0256/,, —
. Tepeciannb-3anecexmit s

О закреплении муниципальных образовательных учреждений, осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования, за территорией города Переелавля-Залесского
В соответствии с ч. б п. 1 ст. 9, п. 3 ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» в части обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений, осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного образования, в целях обеспечения "реализации права граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования,
Администрация города Переелавля-Залесского постановляет:
1. Закрепить муниципальные  образовательные  учреждения,  осуществляющие
образовательную   деятельность   по   основным   общеобразовательным   программам   -
образовательным    программам    дошкольного    образования    (далее    по    тексту    -
муниципальные   образовательные   учреждения)   за   территорией   города   Переелавля-
Залесского (Приложение).
2. Опубликовать постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на
официальном сайте органа местного самоуправления г. Пересяавдя-Залесского.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль    за    исполнением    настоящего    постановления    возложить    на
заместителя Главы Администрации г. Переелавля-Залесского Петрову Ж. Н,
[image: image4.jpg]Tlepssiit samectiress [apsr A

ropona ITepecnanms-3anecckoro . o AC. Tymatos

[image: image5.jpg]Tlpunoxenue

K TIOCTAHOBJICHHIO AZIMMHHCTPALINH
r. INepeciasns-3anecckoro

gy (3. Ay WA CI EIE

Муниципальные образовательные учреждения, осуществляющие образовательную
деятельность по основным общеобразовательным программам - образовательным
программам дошкольного образования, закрепленные за территорией
города Переславля-Залесского
	№ п/п
	Наименование муниципального образовательного учреждения
	Адрес муниципального образовательного            учреждения
	Наименование территории
	№
домов

	1
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 11 "Аленушка"
	152020. Ярославская обл., г. Переславль-Залесский. ул. Кузнецова,
д.6
	г. Переславль-Залесский
	все
дома

	2
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида№ 17 "Солнышко"
	152024, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, мкр. Чкаловский, Д.43-А
	г. Переславль-Залесский
	все дома

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 22 "Колосок"
	152024, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Московская, д. 117
	г. Переславль-Залесский
	все дома

	4
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 4 "СВЕТЛЯЧОК"
	152025. Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Менделеева, д.38
	г. Переславль-   j Залесский
	все дома

	5
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 2 "Малыш"
	152025, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. 50 лет  Комсомола, д. 11
	г. Переславль-Залесский
	все дома

	6
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 8 "Родничок"
	152025, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Разведчика Петрова, д.6
	г. Переславль-Залесский
	все дома

	7
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 3 "Березка"
	152025, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. 50 лет Комсомола, д.6
	г. Переславль-Залесский
	все
дома

	8
	Муниципальное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 1 "Дюймовочка"
	152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, Новомирский пер., д. З
	г. Переславль-Залесский
	все дома

	9
	Муниципальное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 10 "Чебурашка"
	152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Свободы, Д.70
	г. Переславль-Залесский
	все
дома

	10
	Муниципальное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 9 "Колокольчик"
	152020, Ярославская обл., г. Переславль-? Залесский, ул. Кошкина, д.65,67
	г. Переславль-Залесский
	все
дома

	11
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 6 "Рябинка"
	152026, Ярославская обл., г. Переславль-
Залесский, ул. Маяковского, д. 13
	г. Переславль-Залесский
	все
дома

	12
	муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад общеразвивающего вида №5 "Звездочка"
	152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Маяковского, д. 15
	г. Переславль-Залесский
	все
дома

	13
	муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа - детский сад № 5
	152023, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Кооперативная, д. 14
	г. Переславль-Залесский
	все
дома

	14
	муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 3
	152020, Ярославская обл., Г. Переславль-Залесский, ул. Кардовского, д. 11
	г. Переславль-Залесский
	все
дома